
Id: BEKRF-PLZAU-KVROL-PVBNX-URTWX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/235/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 
poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 21.944.535 

2)§ 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 26.900.433 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje sie następujacych zmian: 

1)Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.603.369,35 

- Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi, § 6207 - 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - 2.575.366 

- Dział 750 - Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzędy gmin, § 6207 - Dotacje celowe w ramach 
programow finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 68.140 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 2007 
- Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - 249.858,35 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 - Pozostała działalność, § 6207 - 
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - 229.285 

- Dział 926 - Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - pozostała działalność, § 6207 - Dotacje celowe 
w ramach programow finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -
 1.478.720 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 - Gimnazja, § 0830 - wpłaywy z usług - 2.000 

2)Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 4.601.369,35 

- Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6208 - 
Dotacje rozwojowe - 2.575.366 

- Dział 750 - Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzędy gmin, § 6208 - Dotacje rozwojowe - 68.140 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 2008 
- Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wpólnej Polityki Rolnej - 249.858,35 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 - Pozostała działalność, § 6208 - 
Dotacje rozwojowe - 229.285 



Id: BEKRF-PLZAU-KVROL-PVBNX-URTWX. Podpisany Strona 2

- Dział 926 - Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała działalność, § 6208 - Dotacje rozwojowe -
 1.478.720 

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

1)Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.608.664,35 

- Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6057 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.575.366 

- Dział 750 - Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzędy gmin, § 6057 - Wydatki inwetycyjne 
jednostek budżetowych - 68.140 

- Dział 852 - Pomoc społeczna, Rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 6060 - Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych - 5.295 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 4117 
- Składki na ubezpieczenia społeczne - 17.942,65, § 4127 - Składki na Fundusz Pracy - 2.888,30, § 4177 - 
Wynagrodzenia bezosobowe - 146.066,55, § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia - 25.955,60, § 4307 - 
Zakup usług pozostałych - 55.985,25, § 4377 - Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej - 1.020. Ogółem o kwotę 249.858,35 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 - Pozostała działalność, § 6057 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 229.285 

- Dział 926 - Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała działalność, § 6057 - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 1.478.720 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 - Gimnazja, § 4220 - Zakup środków żywności - 2.000 

2)Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.606.664,35 

- Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6058 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych - 2.575.366 

- Dział 750 - Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzędy gmin, § 6058 - Wydatki inwetycyjne 
jednostek budżetowych - 68.140 

- Dział 852 - Pomoc społeczna, Rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4210 - Zakup materiałów 
i wyposażenia - 5.295 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 4118 
- Składki na ubezpieczenia społeczne - 17.942,65, § 4128 - Składki na Fundusz Pracy - 2.888,30, § 4178 - 
Wynagrodzenia bezosobowe - 146.066,55, § 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia - 25.955,60, § 4308 - 
Zakup usług pozostałych - 55.985,25, § 4378 - Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej - 1.020. Ogółem o kwotę 249.858,35 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 - Pozostała działalność, § 6058 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 229.285 

- Dział 926 - Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - pozostała działalność, § 6058 - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 1.478.720 

4. Załacznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod 
nazwą "Zadania inwestycyjne roczne" po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załacznika Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: BEKRF-PLZAU-KVROL-PVBNX-URTWX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 4.603.369,35 zł. 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.575.366 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 68.140 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 2.000 zł. z tytułu odpłatności uczniów gimnazjum za 
dożywianie. 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 249.858,35 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 229.285 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.478.720 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

2)Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 4.601.369,35 zł. 

- - w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.575.366 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 68.140 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 249.858,35 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 229.285 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.478.720 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

3)Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 4.608.664,35 zł. 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.575.366 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 68.140 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 2.000 zł. w związku ze zwiększonymi wydatkami na 
dożywianie uczniów w Gimnazjum. 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 249.858,35 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 229.285 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.478.720 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

4)Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 4.606.664,35 zł. 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.575.366 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 68.140 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 



Id: BEKRF-PLZAU-KVROL-PVBNX-URTWX. Podpisany Strona 2

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 249.858,35 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 229.285 zł. w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.478.720 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 29 czerwca 2010 r.

 

Zalacznik1.xls


1

		Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2010 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		6		7		8		9		10		11

		1		010		01010		Przebudowa Kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla mieszkaniowego w Przyłęczku		110,000		22,000		0		A.    
B.
C.  88 000
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Zielonki Sielec na odcinku 350 m w km 0+000 do 0+350		36,000		36,000		0		A.      
B.
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3		600		60017		Odbudowa dróg dojazdowych i parkingu na osiedlu mieszkaniowych  w Przyłęczku		130,875		26,175		0		A.      
B.
C.104 700
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4		852		85295		Zakup wyposażenia kuchni dla Zespołu Szkół w Wodzisławiu		5,295		5,295		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Ogółem								282,170		89,470		0		192,700		0		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła - środki ANR OT/ Rzeszów

		D. Inne źródła -



&R&9Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy
Wodzisław nr XXXVIII/235/10 
z dnia 29 czerwca  2010 r.







